
HK BA 3/4 NG10
Piastra d'attacco singolo GN 10

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
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Caratteristiche
Entità della fornitura incl. set di viti (4 pz. M6 x 40)
Materiale Materiale: Acciaio (350 bar)
Attacco ISO/Cetop 05 GN10

Nota
Altri tipi di piastre base a richiesta.

Articolo
Denominazione Stazioni Attacchi A + B Attacchi P + T Altezza Larghezza Lunghezza Peso 
 (mm) (mm) (mm) (kg)
HK BA 308
HK BA 428
HK BA 434

Attacco singolo
Attacco singolo
Attacco singolo

G 1/2" in basso
G 3/4" in basso
G 3/4" di lato

G 1/2" in basso
G 3/4" in basso
G 3/4" in basso

45
60
60

103
122
122

126
150
150

2,5
5,5
6,0


