

HK BA 3/4 NG10

Piastra d'attacco singolo GN 10

HANSA**FLEX**

Caratteristiche

Entità della fornitura	incl. set di viti (4 pz. M6 x 40)
Materiale	Materiale: Acciaio (350 bar)
Attacco	ISO/Cetop 05 GN10



Nota

Altri tipi di piastre base a richiesta.

Articolo

Denominazione	Stazioni	Attacchi A + B	Attacchi P + T	Altezza (mm)	Larghezza (mm)	Lunghezza (mm)	Peso (kg)
HK BA 308	Attacco singolo	G 1/2" in basso	G 1/2" in basso	45	103	126	2,5
HK BA 428	Attacco singolo	G 3/4" in basso	G 3/4" in basso	60	122	150	5,5
HK BA 434	Attacco singolo	G 3/4" di lato	G 3/4" in basso	60	122	150	6,0